

T.C.  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü**

Sayı : B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420 / 2880  
Konu: Özel Eğitim

06 KAS 2009

..... VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi:a)Özürlü Bireylere Uygulanacak Destek Eğitim Programları ve Eğitim Giderlerinin Karşılmasına Dair Yönetmelik,  
b)27/03/2009 tarihli ve B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420/ 3023 sayılı yazı,  
c)13/07/2009 tarihli ve B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420/ 6697 sayılı yazı.

Özel eğitim okullarının örgün eğitim yapılan derslik ve bireysel eğitim odalarına ait bilgilerin "Özel Öğretim Kurumları Modülü"ne girişlerinin yapılması ve özel eğitim kurumlarındaki diğer uygulamalarla ilgili aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

1-Özel eğitim okulunun örgün eğitim yapılan bölümüne devam eden özürlü bireylerin aylık eğitim bilgileri, "Özürlü Birey Modülü"nde gerekli düzenleme çalışmaları devam ettiğinden 01/01/2010 tarihine kadar il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince önceden olduğu gibi incelenecektir. Özel eğitim okulunun özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi bölümüne devam eden özürlü bireylerin aylık eğitim bilgileri ise "Özürlü Birey Modülü"ne aşağıdaki açıklamalara göre girilecektir.

2-Özel eğitim okulunun "rahatlama odası", "erken çocukluk odası" ve "hazırlık sınıfı" ile ilgili "Özel Öğretim Kurumları Modülü"ne bilgi girişi yapılmayacaktır. İstenmesi hâlinde bu bölümler yerleşim planında değişiklik yapılarak onay alındıktan sonra bireysel eğitim veya grup eğitimi odası olarak kullanılabilir.

3-"Özel Öğretim Kurumları Modülü"nde özel eğitim okullarının örgün eğitim yapılan bölümleriyle ilgili yeni düzenlemeler yapılması nedeniyle şu ana kadar özel eğitim okullarının bu birimleri ile ilgili adı geçen Modüle yapmış oldukları oda girişleri Bakanlığımızca iptal edilecektir. Özel eğitim okulları, "Özel Öğretim Kurumları Modülü"ne Bireysel ve Grup Eğitim Odası Giriş Ekranlarını kullanarak örgün eğitim yapılan bölümüne ait derslik ve bireysel oda sayılarına ait bilgi girişlerini 15/11/2009 tarihine kadar tamamlayacaktır.

Bu süre içinde özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin bireysel ve grup eğitim oda sayısı bilgi girişlerinde eksik bilgileri tamamlanacak, yanlış olan bilgileri düzeltilenecektir.

Verilen sürenin bitim tarihinden itibaren; bireysel ve grup eğitim odalarının sayıları ile kontenjanları millî eğitim müdürlüklerindeki kayıtlarla karşılaştırılıp kontrol edilecek ve 18/12/2009 tarihine kadar varsa eksik bilgilerin girilmesi ve düzeltilmesi sağlanarak onaylanacaktır.

4-Özel eğitim okulları ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri, ilgi (a) Yönetmeliğin 7'nci maddesi gereği bir sonraki ay verecekleri eğitim için hazırladıkları çalışma takvimini belirtilen sürede il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne teslim ettikten sonra eğitim personeli değişikliği, kuruma yeni özürlü birey kaydı yapılması, özürlü bireyin kurumdan ayrılması, çalışma takviminde belirtilen zamanda doktor raporuyla tespit edilen hastalık sebebiyle özürlü bireyin veya eğitim personelinin kuruma gelmemesi nedeniyle çalışma takviminde herhangi bir değişiklik yapılması durumunda, değişikliğin yapıldığı tarihten sonraki aylık süre için yeniden düzenlenen çalışma takvimi iki gün içinde il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne teslim edilecektir.

5-Özel eğitim okulları ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde ilgi (b) ve (c) yazılarda belirtilen destek eğitimi programları modüllerinde belirtilen eğitimi vermek üzere rehber öğretmen olma şartlarını taşıyanlara çalışma izninin branşı bölümüne, ilgi (b) ve (c) yazılar gereği "Özel Destek Eğitim Rehber Öğretmeni" yazılarak düzenlenecektir. Kurumlarda oluşturulacak Bireysel Eğitim Programı Geliştirme Kurulunda görevlendirilecek rehber öğretmen veya psikolog görevden ayrıtıp kurumda bir rehber öğretmen veya bir psikolog kalması durumunda bu eğitim personeli destek eğitimi programları modüllerinde belirtilen eğitimi veremeyecektir.





T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü


Sayı : B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420 / 12880  
Konu: Özel Eğitim

06 KAS 2009

6-Özel eğitim okulları ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerine devam eden özürli bireylerin aylık eğitim bilgisinin "Özürli Birey Modülü"ne girişleri 01/10/2009 tarihinden başlanarak her ayın ilk gününden bir sonraki ayın ilk beş işgünü sonuna kadar, Genel Müdürlüğümüzün web sayfasında yer alan "ÖZÜRLÜ BİREY MODÜLÜ UYGULAMA KILAVUZU"na göre girilerek onaylanacaktır.

7-Özel okulun örgün eğitim yapılan bölümüne ait derslik ve bireysel eğitim odasında, hafta içi okulun günlük örgün eğitim ders bitimi olan saat 15.00'dan itibaren ve hafta sonlarında örgün eğitimi yapılan özür grubundaki okulun öğrencisi dışındaki özürli bireylere eğitim verilebilecek ve aylık eğitim bilgileri "Özürli Birey Modülü"ne girilebilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

  
Muammer Yaşar ÖZGİL  
Bakan a.  
Müsteşar

DAĞITIM:  
Gereği:  
B Planı

